关于公共管理学院学术委员会人员名单的公示

根据《重庆大学学术委员会章程（修订）》、《重庆大学关于学院学

术委员会组建及章程制定的指导意见》和《重庆大学公共管理学院学

术委员会章程》，经学院各个系推荐、学术委员会投票、学院全体教师

投票，选举产生新一届学院学术委员会。现将新一届学院学术委员会

人员名单公示如下：

刘炳胜  刘渝琳  陈立泰  李 俊  李 志  罗 章

彭小兵  蒲艳萍  张鹏

公示期为五个工作日（2020 年 11 月 5 日—20220 年 11 月 11 日）,

如有异议，请于公示时间内向相关部门提出意见和建议。

学院院办电话：  65102591

学院纪委电话：  65111105

                            公共管理学院

                            2020 年 11 月 4 日